
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 19 комбинированного вида  

Кировского района Санкт-Петербурга 
 

Приказ № 131                          от «16» октября  2024г. 

 

«О назначении наставника в ГБДОУ детского сада № 19  

Кировского района Санкт-Петербурга» 

 

 

 

  В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников в 

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 19 

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 

  

Приказываю: 

 

 1. Назначить наставниками: 

• … Учителя-дефектолога, наставником учителя-дефектолога … и …  на период с 

16.10.2024 по 15.07.2025 включительно.  

• Назначить …, воспитателя, наставником воспитателя …  на период с 16.10.2024 по 

15.07.2025 включительно.  

• Назначить …, учителя-логопеда, наставником учителя-логопеда …   и … на период  с 

16.10.2024 по 15.07.2025 включительно.  

• …, воспитателя, наставником воспитателя … на период с 16.10.2024 по 15.07.2025 вклю-

чительно. 

 

2.Установить …, стимулирующую надбавку к окладу в размере  5 баллов на основании 

«ПОЛОЖЕНИЯ О РАСПРЕДЕЛЕНИИ ФОНДА НАДБАВОК И ДОПЛАТ РАБОТНИКАМ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ  ДЕТСКОГО САДА № 19 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА КИРОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА» 

 

3. Утвердить Перспективный план работы наставника-воспитателя с малоопытным 

специалистом. 

 

4. Организовать работу на основании «Положения о системе наставничества педагогических 

работников в Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском 

саду № 19 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга». 

 

5. Наставничество в традиционной форме. 

 

  

заведующий_______________ / Е.В. Ракутина/ 

М.П. 


		2024-10-17T09:47:54+0300
	Ракутина Евгения Викторовна




